n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Cod. Struttura regionale: 12 - Dipartimento Sviluppo Economico; 5 - Sezione 
Politiche giovanili;

•

Esercizio finanziario 2025;•
SPESA: BILANCIO AUTONOMO•

Si dispone l’impegno pluriennale di € 145.000,00 (euro centoquarantacinquemila/00), 
a valere sulla DGR 1247/25, a favore a valere sulla DGR 1760/25, a favore di IPRES - 
ISTITUTO PUGLIESE DI RICERCHE ECONOMICHE E SOCIALI PIAZZA G. 
GARIBALDI, 13 - 70122 BARI (BA) C.F. 00724660725 - P.I. 00724660725, come 
segue:

CAPITOLO 
DI SPESA DECLARATORIA

[...]

provvederà a consegnare alla Regione, nei tempi e nelle modalità ivi previsti, gli output relativi 

alle attività svolte.  

ART. 8 

(Risorse finanziarie) 

1. Per lo svolgimento delle attività previste dall'art.2, la Regione Puglia corrisponderà all'IPRES 

risorse complessive per euro 145.000,00 (centoquarantacinquemila) IVA inclusa, secondo 

quanto riportato nella proposta progettuale di cui all’Allegato 1 alla presente Convenzione, 

ripartite in tre annualità.  

2. L'IPRES si impegna a svolgere le attività previste dall’Allegato A1 alla presente Convenzione 

nei limiti delle risorse finanziarie di cui al comma precedente.